
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
города Ульяновска «Средняя школа № 17» 

 
 

ПРИКАЗ 

 
 

от 22.12.2024                                                                                № 254  
                               
                                                      г. Ульяновск 

 
  

О выплате ежемесячной стипендии  

обучающимся 10-х и 11-х классов 

 
 
В целях реализации ст.8 Закона Ульяновской области от 

13.08.2013 №134-ЗО «Об образовании в Ульяновской области», 
Постановления Правительства Ульяновской области от 28 
декабря 2013 года №647-П «О ежемесячных денежных 
выплатах обучающимся 10-х и 11-х классов государственных 
общеобразовательных организаций Ульяновской области и 
муниципальных общеобразовательных организаций», в 
соответствие с решением Педагогического совета МБОУ СШ № 
17 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Выплачивать во 2 полугодии 2024-2025 учебного 
года ежемесячную стипендию в размере 800 рублей 
следующим учащимся 10-х и 11-х классов: 

 

1. Хапрова Кира, 10а класс 

2. Юдакова Анастасия, 10б класс 

3. Курочкина Екатерина, 11а класс  

4. Лавринов Марк, 11а класс  

5. Митина Дарья, 11а класс  

6. Алимов Амин, 11б класс 

7. Коваленко Екатерина, 11б класс 

 
2. Контроль над исполнением данного приказа 

оставляю за собой. 
 



 
Директор школы                                                                     Н.Ю.Тибец 


		2025-04-09T10:19:49+0400
	г. Ульяновск
	Тибец Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




